NUMERO
DIPENDENTI

45
41
98
2
11
3
9
112
29
31
32
34
15
11
8
33

18

73
29
16
12

35
49
50
14
45
56
92
67
10
67
41
19
26
60
40
60
29
95

37
37
37
15
86

27
11

29

165
52
14
86
56

23
26
26
22
78

105
34

26
14
27
33
43
41
30
24
50

14
17
102

GIORNI DI
PRESENZA

782
792
1779
42
197
40
151
2001
484
582
600
664
277
216
145
612
77
39
338
103
86
1249
449
278
182
34
594
835
877
259
772
912
1404
1111
190
1124
610
297
471
1114
668
1052
504
1619
117
620
634
602
255
1608
63
460
198
77
462
21
2786
876
240
1445
955
71
431
532
434
382
1381
90
1854
609
93
476
257
466
589
765
710
526
389
915
93
219
279
46

PERCENTUALE DI
PRESENZA

82,75
84,98
82,17
100,00
82,08
63,49
76,65
82,72
76,83
83,98
86,46
88,65
87,11
89,26
86,31
87,30
73,33
92,86
89,66
81,75
81,90
80,53
73,85
81,76
72,22
80,95
78,68
82,02
80,24
88,10
79,10
81,07
76,18
79,41
90,48
81,75
71,10
74,44
83,22
80,72
78,77
82,32
82,35
80,11
79,59
80,52
78,47
78,08
80,95
82,76
75,00
80,84
87,61
91,67
74,76
100,00
78,55
79,06
81,63
76,78
76,95
84,52
89,23
89,71
77,92
82,15
84,31
85,71
81,39
85,29
63,27
86,08
87,71
78,32
84,99
80,87
80,05
83,76
77,03
86,81
88,57
74,49
83,78
1,68

SITUAZIONE PRESENZE - ASSENZE - MESE DI GIUGNO 2012

DESCRIZIONE CDR

Anatomia Patologica

Anestesia e Rianimazione [

Anestesia e Rianimazione Il

Assistenza Religiosa

Banca degli occhi

Carcere Circondariale di Monza
Cardiochirurgia

Cardiologia

Centrale Sterilizzazione

Chirurgia I

Chirurgia I

Chirurgia III

Chirurgia Maxillo Facciale

Chirurgia Oncologica

Chirurgia Plastica

Chirurgia Toracica

Chirurgia Vascolare

Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie
Dermatologia

Dipartimento Salute Mentale - Psicologia per adulti
Dipartimento Salute Mentale - Psicologia per I'eta evolutiva
Direzione Medica Presidio

Ematologia

Endoscopia digestiva

Formazione

Gastroenterologia

Geriatria [

Ginecologia

Laboratorio Analisi

Laurea in infermieristica

Malattie Infettive

MBBM-Neonatologia e T.I. Neonatale
MBBM-Ostetricia

MBBM-Pediatria

Medicina del Lavoro

Medicina I

Medicina I

Medicina Nucleare

Microbiologia

Nefrologia e Dialisi

Neurochirurgia

Neurologia

OR.L.

Oculistica

Odontostomatologia

Oncologia Medica

Ortopedia e Traumatologia

Pneumologia

Poliambulatorio Monza

Pronto Soccorso

Qualita e Accreditamento

Radioterapia

Rapporti con 1'Universita Ricerca e Sper.Gestionale
Riabilitazione Cardiologica

Riabilitazione Specialistica Neuromotoria
Risk Managment

Sale Operatorie

Servizio Infermieristico Tecnico Riabilitativo Aziendale
Servizio di Fisica Sanitaria

Servizio Diagnostica per Immagini

Servizio Immunotrasfusionale

Settore Prevenzione e Protezione

Sistemi Informativi Aziendali

Suem 118

U.O. Affari Generali e legali

U.O. Economico Finanziaria

U.O. Acc. Amm.ne Dip. Sanitari

U.O. Controllo di Gestione e Programmazione
U.O. Gestione Acquisti Economato

U.O. Gestione del Personale

U.O. Gestione Farmaci Dispositivi

U.O. Gestione Prodotti Farmaceutici

U.O. Ingegneria Clinica

U.O. Neuropsichiatria Infanzia e Adolescenza
U.O. Neuropsichiatria Infanzia Adolescenza - P.T.
U.O. Psichiatria - Residenzialita

U.O. Psichiatria Cure Degenziali

U.O. Psichiatria Monza 1 - Presidio Territoriale
U.O. Psichiatria Monza 2 - Presidio territoriale
U.O. Tecnico-Patrimoniale

Ufficio Relazioni con il Pubblico

Urologia

Week Surgery

Lunghe assenze personale per CdR sopra indicati

GIORNI DI
ASSENZA

163
140
386
0
43
23
46
418
146
111
94
85
41
26
23
89
28

39
23
19
302
159
62
70

161
183
216
35
204
213
439
288
20
251
248
102
95
266
180
226
108
402
30
150
174
169
60
335
21
109
28

156

761
232
54
437
286
13
52
61
123
83
257
15
424
105
54
77
36
129
104
181
177
102
116
139
12
75
54
2686

GIORNI
LAVORATIVI

945
932
2165
42
240
63
197
2419
630
693
694
749
318
242
168
701
105
42
377
126
105
1551
608
340
252
42
755
1018
1093
294
976
1125
1843
1399
210
1375
858
399
566
1380
848
1278
612
2021
147
770
808
771
315
1943
84
569
226
84
618
21
3547
1108
294
1882
1241
84
483
593
557
465
1638
105
2278
714
147
553
293
595
693
946
887
628
505
1054
105
294
333
2732

PERCENTUALE DI
ASSENZA

17,25
15,02
17,83
0,00

17,92
36,51
23,35
17,28
23,17
16,02
13,54
11,35
12,89
10,74
13,69
12,70
26,67
7,14

10,34
18,25
18,10
19,47
26,15
18,24
27,78
19,05
21,32
17,98
19,76
11,90
20,90
18,93
23,82
20,59
9,52

18,25
28,90
25,56
16,78
19,28
21,23
17,68
17,65
19,89
20,41
19,48
21,53
21,92
19,05
17,24
25,00
19,16
12,39
8,33

25,24
0,00

21,45
20,94
18,37
23,22
23,05
15,48
10,77
10,29
22,08
17,85
15,69
14,29
18,61
14,71
36,73
13,92
12,29
21,68
15,01
19,13
19,95
16,24
22,97
13,19
11,43
25,51
16,22
98,32

MEDIA
PROCAPITE
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